АДМИНИСТРАЦИЯ СТУДЕНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                        Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 14 мая  2012 года                                                                № 9-р

О выделении денежных средств                                                                                                                       из резервного фонда Администрации                                                                                 Студенецкого сельского поселения                                                                             Шумячского района Смоленской области

              В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации  п.4,    Положения о порядке расходования средств резервного фонда Администрации Студенецкого сельского поселения

              1.Выделить  из  резервного  фонда  Администрации Студенецкого                                                                               сельского поселения Шумячского района Смоленской  области                                                                           денежные средства в сумме  720 рублей (семьсот  двадцать  рублей)   на покупку венков  для возложения  к обелискам  в  д.Студенец,  д.Осетище  и  д.  Вигурина  Поляна.
           2.Контроль за исполнением денежных средств возложить на старшего менеджера  Администрации Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской  области  Соловьеву  Наталью  Станиславовну.

Глава  Администрации                                                                                 Студенецкого сельского поселения                                                                             Шумячского района Смоленской области                                И.В. Кулешова